

Data e hora da consulta: 16/02/2023 13:55

Usuário: ***.861.424.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90008	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

Ano	Tipo	Número
2023	NE	123

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168360	1000000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/02/2023	Estimativo	0277-47.2023.4.05.74	-	37.345,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
06.103.305/0001-05	CLASSE A - SERVIOS DE BUFFET E RECEPCOES LTDA	58030-071
Endereço	UF	Telefone
SANTA CATARINA 1487 BAIRRO DOS ESTADOS	PB	(83) 246-7278
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83) 246-7278

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO PARA ATENDER À SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA ESTA SECCIONAL.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/02/2023 13:46:48	Alteração

Data e hora da consulta: 16/02/2023 13:55

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	37.345,00

Subelemento 41 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO TIPO A - COFFEE BREAK E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP/TR.	13.601,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2023	Inclusão	469,00000	29,0000	13.601,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO TIPO B - BRUNCH E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP/TR.	9.044,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2023	Inclusão	266,00000	34,0000	9.044,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO TIPO C - COQUETEL E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP/TR.	14.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2023	Inclusão	210,00000	70,0000	14.700,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALVARO DO NASCIMENTO SILVA

***.309.094-**

16/02/2023 13:46:48

Gestor Financeiro

JORGE LUIZ NOGUEIRA VIEIRA

***.011.854-**

16/02/2023 13:28:19